respectivamente dos vereadores Junior e Paulo Roberto Ambrosio, que impõe a aplicação dos recursos
estabelecidos neste Convênio exclusivamente em ações desenvolvidas pela ASSOCIAÇÃO.
VALOR: O valor global estimado para a execução do presente convênio importa em R$ 130.000,00
(cento e trinta mil reais), conforme especificado no Plano de trabalho.
VIGÊNCIA: O presente convênio terá vigência da data de sua assinatura até o dia 3111212026.
BASE LEGAL: Artigos 196 a 200, Lei Orgânica do Município (Art. 140-A), Lei Federal n.o 14.133 de 1o

de abril de2021 e suas alterações, Lei Complementar 101/00, Lei no 8.080/1 99, lnstrução Normativa no